
 

 

UCHWAŁA NR XIX/234/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków autobusowych na terenie Gminy Żabno oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 Nr 5 poz. 13) Rada Miejska w Żabnie uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Żabno, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Żabno zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żabno 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/234/12   

Rady Miejskiej w Żabnie   

z dnia 27 września 2012 r.  
 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Żabno  

  

Lp.  Nazwa przystanku Lokalizacja  Kategoria i nr drogi  

1.  Żabno  ul. Plac Grunwaldzki  Gminna - nr 203473  

2.  Żabno  ul. Piłsudskiego k. stacji kolejowej  Gminna - nr 203457  

3.  Łęg Tarnowski  ul. Dolna k/ P. Ruła  Gminna - nr 203499  

4.  Łęg Tarnowski  ul. Dolna (skrzyżowanie z ul. Kościelną i ul. Nową)  Gminna - nr 203499  

5.  Łęg Tarnowski  ul. Partyń k/ centrum handlowego  Gminna - nr 203497  

6.  Łęg Tarnowski  ul. Dolna k/ drogi do ul. Nowej  Gminna - nr 203499  

7.  Nieciecza  centrum wsi  Gminna - nr 203546  

8.  Bobrowniki Wielkie  ul. Bobrowska k/ P. Sak  Gminna - nr 203512  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5441



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/234/12   

Rady Miejskiej w Żabnie   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Żabno  

§ 1. 1. Z przystanków komunikacji zlokalizowanych na terenie Gminy Żabno mogą korzystać   

wyłącznie przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu drogowego.   

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie   

z przystanków na terenie Gminy Żabno .   

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów   

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów).   

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.   

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników są podawane do publicznej   

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy 

rozkład jazdy zawiera nazwę przewoźnika.   

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym   

należy do przewoźnika.   

5. Sposób montażu, wymiary tablicy oraz grafika rozkładu podlega uzgodnieniu z Gminą Żabno.   

6. Zabrania się umieszczania na przystankach poza tablicami ogłoszeń i reklam.   

7. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązany jest do:   

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom   

korzystanie z nich na równych prawach,   

b) każdorazowego powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości   

przystanków, z których korzysta,   

c) terminowego regulowania opłat w przypadku podjęcia przez Radę Miejską w Żabnie uchwały w sprawie   

określenia opłat za korzystanie z przystanków.   

§ 3. Gmina Żabno może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji jeżeli:   

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

 sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców),   

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,   

3) przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 

przewoźnicy.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5441


		2012-11-06T07:57:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




